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Efternaqm och alla f6rnamn1 (tl l talsnamnat understrykes) 

coh l den Lyd~a So~ia 
hv;;;rk"-a="rri=il~til:rl =.::::.==--=...._,=;1:=--=--=-=::..;:.1 ~E~rl;::a:::gd:.::p::re:;;ll~m:;:ln:;A;:r-::s:;:ka::;tt.-..fa'-"r•A:-r "'1968;;;;;-,--;:k::::ro::n::o::::r- -----1-Köiilm-----------------;:örä------------------nipiluiiiiiie_ii _____ _ 

araamiinga 

e(!vigns t 1sbn t1vo ' m1ot s ns .... ~~~ .... ,... .... -...... --- ._ ... __ ,-... 

1 Debetsedelnumret utgöra lav lAnskod {de två f6,;ta slffrorn~) samt- p~r--· - --~ Ell;r fOr juridisk peraon' regj";trerlnga.;'4m..t~j'"' e;;ih tä~~ab 
sonnumret 

2 s Skall lfyllu av gift skattskyldig; motavarande gAller fOr ogift skattakyl-
Ej obligatorisk uppgift. · ·· dig, som vid Ingången av Ar 1968 och under större dalen av sagda år 

3 Uppgiften skall avse f6rhflllandena den 1 november 11187. Uppgiften levt tillsammana med person med viikan han/hon tidigare varit gift 
Aterfinnes på debetsedaln fOr preliminAr skatt fOr Ar 1988. eller med vilken han/hon har eller har haft barn, fött fOra Ar 1988. l -

l 
Sirskilda uppgifter tpr berikning av örtäåvörag (SAtt x I tillämpliga rutor) 
I 31.12.1987_var_Jag 
Uppgitterna ~ l [l 
under I 'Ifylles ogift S ~ ' gift 
alltid 1 " • 

31.12.1988 var jag 

• -'X] ogih- n - gift 

n 
n 

e 
hemskild , 

hemsklid 

n frånskild 

n frånskild 

Om Andring skett under 1968, 
aiJges dag&'!! hAij6r 

q.J nol q , 111,... 

l -qqu ölu 1IIft e ae911fqqu ~' 

Hade NI den 1.11.1988 hemmavarande barn under 16 Ar? n Ja n Nej 

v 
Diverse 

a. med person, mad vilken NI tidigare varit gift? 

---, J -anteo:rm ~J~S'Ibva tmr1 u;n m •si 
l a , l l e , M~ "' .1: .. - e 

1 led eenn~t> ae n 
Särskilda upplysnlngart"ocl\llyrkanden '< b• 

l -<1~ 11 tl(l h !>fttio!'l" Q ,., , ... '"" ' '• """''~ t ex yrkande av folkpenslonAr -f.l~~ra ,jnl(omar 'h4vudsakllgen• utgjorts ·av 
folkpenslon - eller ennenl om 1 avorag !på'C'g"iiindlraY..._ Vlli entllgiln nedaatt 
akattef6Jmåga (se 10); ekAlen för yrka~~!.~kall ang!!lll)l(~.eropu sjuk-

'l' • ' · •iiv•Ft1 f291 al:;' jpi ··i 1 4oi'J 1;:; I'J· rt!•t' 

l b. mad person, med v~lken NI har eller har haft barn fött f6re)i1968?,ls 

j aua ,, n N'eJ n .. e· vit lA 

l b. Jag vistadeälvar boaatt l Sverlg·e Ar 1688 Undtir tiden fr o m-t o m 
n (Ifyll~ ln)! t.cmuvlsjelsei)IJ'«?:!~'l~nJieJ!aYllf!l'Jl~l~ _.Aret)~ vihs _ liA . 

1 ~ n , 

l' ber 
· n ~ nb r - ~ 

dOIJI aflsom skAl bör nArmara uppgifter ,JAmnaa om sjukdomen och dArav 
fOranledda kostnader 'Samt hur mycket av kostnaderna som araattå av 
f6r&Akrlngskaasa.) Om namnAndring skett under biakattnlngsAi'et, anges 
hAr det (!J91gare efteriJall'\net. Betr. dödsbo an,ges de_gefl 't6r dadsf!':llåt. 

______ 
1

_l!_ökeJ>0J!!LY.;rl<~~1;1!_lindril!g~o.Y-l!eM;\Qn~äl.dor~-------------------

·--------T -------------------------- ---------------

~ l 
m Hinned försäkrar Jag på heder och samvete, aH Jag l denna deklaration (sidorna 1-4) Jämte bliagor mig veterligen Inte utelämnat 
! någon Inkomst eller n+gon förmögenhetstlllgång, äom · Jag ir skyldig deklarera, eJ h!tl~er upptagit n_ågon Inkomst eller förmögen· 
:5_l!!_tsUIIg!ng till för lå9!. belop~ eller någQJnav~tsg UlLför högt beloRp_samt aH uppgifterna iven l övrigt limnabl sanningsenligt 
~ och efte~ }lista föl'lltånd. ~- ___ ·--· 
~-Observer;i .Den~~m- 1 - deklariftl'on g11el-adl1fillil'li'a1iinderl)liä'go'"fl uppsåtligen eller av grov oakt&8mhei(IIÅmnar oriktig uppgift, 
is. Agnad att leda t111 fOr låg skatt, straffas enligt skattestrafflagen med bOtar eller lAngelsa l högst två Ar. 

~ 
~ 

J 
i ... 
~ 

" 0rt'ochi datum · ~ ivbe'KI m ,, l Underskrift V1 ~ n 1 n.Xl!l tsnurnrr.o gilla, i'l olb. artr:ll 
, ,,.o!!lns - ~tGåiite>bmrg ciem~ ~nF öru~:r a "~196'9 -

Den-skatta!\Yid lg~ 4'n.,.n;nde 1b~atada-qotih',jpostadreaa (Aven postnumret anges) 
1 u c .. .,o ti~ .,. ::J4V/ ( 11 CGVD'\.1 U -v J 1 

Stockhplmsgatan fO BII 41669 Götebor~ 6.., 
BehjAipllg vid deklarationena upprAttande har varit: namn, adress och telefon (El obllgatorlsk uppgift) 1 -- - ..... r .. - -· ··· ..... 

-
Deklar~tlonanummer" 

J ------

·ni Iao A llil Q0118 . ~ ·-~-= ~·- ~· 

- -~ . . ... . . ······ . . ... ·- ... 
• S: l <~oo a t ~ ,A t "' ,ebr,., 'l&ll ~~ 

. . . ..... . .. . . . -are1a 6q ns s•emolln QlltGla 11 • r,n ,, ~s. ·~· 
(:s:J 

et 

E. 

B 
. 

fiA 

l J~ alefon (A~~ rll~Slummer) ebvA 
031-185261 

e e o· .. ~~ "=~-A r 

"" 10 

o -
v(~ f ~tl4<1 At1 s 

ö! ~o ed O 

5 nu ,öt bva acrunue 
111 1;11 oJJrlf?· toqqol Bl 
gori leqqoled ;n&ibie 



E Inkomst av tjänst (häri Inbegrips pension, livränta, periodiskt understöd o d) 
Den s~ttakyl- Tax.nAmndena lntikter (tJruHo). l beiO!)R,en skall Inräknas d~ skatt ~Jrbetsglvaren l utbetalaren avdragit. För varje 

ansfällnln'g upptages föTrii'ån l pengar för sig och naturaförmån för sig. Naturaförmånerna specifi­
ceras, t ex fri kost (helt eller delvis), bostac;Wantak rum), fri uniform, fri bli. (Ang. skattefrihet för vissa 
naturaförmåner av mindre värde, se 14, samt för vissa kostnadsersättningar, se 16, och vissa av­
gångsbidrag, se 17.) AnstäUnlngstlden anges, om avlöning eller annan förmån Inte avser hela året. 
1 Intäkt av anställning, för vilken arbetsgivaren enligt lag ..har att erlägga avgift till tllläggspenslo-

nerlngen, dvs kontant lön, fri kost och fri bpstad om tillhopa minst 300 kr från en och samme 
arbetsgivare. - Ersättning l pengar eller l form av kost eller bostad om tillhopa minst 300 kr för 
uppdrag, tillfälligt bedrlv,en vetens~apllg, litterär eller konstnärlig verksamhet eller annan verksam-

- ----h!! a tillfällig natur som utförtal för annans räkning utan att anställningsförhållande förelegat, 

dlgea uppgifter anteckningar 

Kronor Kronor 
(öre upptages eJ) 

.a~. 
!• l a.~.erl11e ~~m~l l 

... '"-G- , .(t) rt· M'-< (~·W 
.(S IQI•vn , 

ae men där utbetalaren åtagit sig att erlägga avgift till tllläggspenslonerlngen. (Ligre belopp uppta-
ges under punkt 2.) Kronor 

fH>rnr. • ulet.oeleaou 1 s fi: i\mr, 1·r.; 1a · ,, .,,el.; 
•----------------••••••••••••••·--·---•--•-•••••·•---------------, -------------•••--•--- •••••----------- ••-••••• •••••••c-·-~ j ,.. w • ) A) •• -J J~ 

.~:~~-1!1-~~:!C':~--------~-------~:~~?,!.L _________ ~ ___ !.!'.'!!.g?! ______________________ !!'!!!::.' ••• : •• ~ ."!. - ~.':!!::-::.~:.: .:~·- 1q !:m _ _ __ _ __ ::_ __ : l ffieii 

----C--""='-- ·---r------:-------------~-=- ---"-----------~-----=---=:--0:::: -r·- ---·------- ·------------=---= -.,.. ~·, 1i::;--n:;·-1--------===- aa-m . · \ ~ ;., ',· -~.;; #--
----'fliftiätälilväräiiiiiuiliätäiaräiiä-r.&n;r.--äiiär-iir-rriä-äiiriii-&ifräsäY __ _ .... ----a.-------------- ........................................... .. 

- - .1e'r-.~ Cn;:t1·&"1~t.~~~riu · ,_~; 
2 Lön, ersättning eller förmån l andra fall eller l annan form än ovan under 1 angivits 

(h1ir upptages bl a vid enskild tjänst anvisad representations-, rese- och bekläd­
nadsersättnlng, bilförmån etc; se 16) 

_..:;.. .... --~~t.:.--
vt eb) b<nlö år va w.ör~. ,.,,, . 

~l'(. l 1~"1 
t.ä -;.--- - -- -----~-----------"l;------- ________ .. ___ -------;:;------~~.:---------------------------------------- ---------------------
mo lhsv a1RQ•t.·l 'lol1\ns ~~~~· • m :t J·· : n.,IIQ,qU ~~ 1edm vo noll .:1ebn 

- -~~! __ 1~.!'~-~ -~~:-~~--------------... -~'-~ -------------~!_i _____________ T! _ ~~~~!.'------------------------ ----~--j- -~-- !:::l Il -- .: . !'!.:!' •• ~-~-----

----------------------------------------------------------------- i :-.. -. -----, -;jj'j"-, ---JThci"""""e'iiiVi;äfiö vlf"""j)jj""""";~-----

·-·-iAi6ätäiilviriliis1iiil5ittilriiiäiiä-niiiiiii--eiiär-iir-,;.iä-äiiiiii "8ifräiiäY ________________________ --- ----------------

3 Allmän penslon (folkpension och tilläggspension jämte eventuella tillägg) . •• . •• • ____ 7_~Q_J..g_ ___ _ 

Annan penslon från .................... - ·-- __ .................... --·---·---................. --.......t.. ....... - ... ·----

(Utbetalas allmAn penslon och statlig l kommunal tiAnstepenslon l gemenaamt belopp, upptages det hAr utan upp­
delning.) 

ra /~ 4 Livränta (se 19) från ......... : ......................... ~ ..... :=-................ -_,_ ...... = ...... -.. : __ ... :.:.~~-~------··--·-------- -----=------- -----.\- u;v-;;ci:"'-i __________ _ 

Hela beloppet utgjorde kr ................................. Därav har ~är utförts ................ %. Denna rad Ifylles endast 
om ej hela beloppet utförts. ' 

5 Undantagsförmån, periodiskt understöd (se 20) o d från .......... _ ___ .. ____________ _ 

n:•.r· • 
----vi-, 
e .. ~. l 

~ i 
Summa ntlkter _________ .. 7. .. 0.1.2 ______ : ______________ _ 

--Avdrag-för-kostnader-för-lntäkternas-förvärvande-(se-2-1,...-22)- får- ske-enllgt-ettdera- av- följande- två- · 
alternativ: om u 

Alternativ 1. Den som Inte haft några, avdragsgilla kostnader eller som har haft avdragsgilla kostna- r--

der ~högst 100 kr får, utafhl att specificera kostnaderna, göra avdrag h r med 100 kr ••••• • •••• -- ------ ~---------1Q.Q ---------------------
Alternativ 2. Den som haft avdragsgilla kostnader överstigande 100 kr, skall speelfteera kostnaderna 
här nedan eller på särskild bliaga och får göra avdrag med det sålunda specificerade beloppet, av-
rundat på sätt nedan sägs. Om avdrag yrkas för resor till och från arbetsplatsen, anges dennas belä­
genhet. -m Om den skattskyldige yrkar kompensafton för bensinskatt vid yrkesmässig användning 
av motorsag (Sådan kompensatlon utgår endast om den kompensationsgrundande kostnaden upp­
gått till lägst 200 kr.), skall uppgifter lämnas här nedan om kostnader för bensin och smörjolja. Sär­
sklid ans-ökningsblankett skall dessutom Ifyllas och bör bifogas självdeklarationen. 

Kronor 

---·--·---------------------------~------ : ·-- :-;_:-- ;_-~-;;_----_;:- -·;:--. ~----;:-:=- ·-:;:::; ·----------<----•-;-----·----- -------------· :.> ' 

·----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------

A llmlnna avdrag Ob1erveral BAda ko lumnerna nArmast hAr bredvid l 
Ifylles av den skattskyldige 

-· 
A vdelnlng 'i: Underskott l förvärvskälla under 7 ......... Il 

2 

s 

- ; FörvArvskAllans beteckning 1.1. " "' f"., .... 

A-E och G 1-3 (se 34) ··································-····················-······················--··--· .. ···---····-··-·-·-···--·----·-·· 
Observera! Avdrag för underakott på fastighet och rörelse (A- D) fAr vid taxering til l kommunal In-
komstskatt (alltså l högra kolumnen) göras endast om underskottet hAnför sig till hemortskommunen. 

F 1 A eller F 2 (se 26) . •• • ••. •.•••• •••••• • ... • .• . • . •. .. . •••.• •. •. • . • ••• • •••• •• . • 
Ob1erveral Avdrag för underakott !Ar ej Overstiga Inkomsten under F 1 A, F 1 B och F 2. 

umma avdrag för underskott l förvärvskälla ····· ···· ······· ··· ······· ..... .... .... . . - . (Beloppet l vAnstre kolumnen Införs l sammanfattningen for taxering trll statlig Inkomstskatt på sista 
sidan; beloppet l högra kolumnen överförs till nAsta sida.) 

statlig 
lnko,mstskatt 
Kro 11or 
(öre upptages ej) 

Bb:IGII!ll~ 
------------------------

-
r 
l 

j Kommunal 
Inkomstskett 
Kronor 
(öre upptages ej) 

tl)8l • l"Jiv Pi 
.. ---------------------

- -
~e.-'.;1 

Tax.nAmndens 
anteckningar 
Kronor 

~· ----------------------
- ... 

~~ "' ~ 

l 
;:>; 



r 
i 

t 
i 

Avdelning II: övriga allminna avdrag 
3 Kommunal skatt (se 35); endast ettdera av följande altarna lv får Ifyllas: Transport ____ __ _ ::7::: ....... _____ : ___ ~~-------

AiternaUv I. Avdrag medges fysisk person med 2 250 kr eller, för makar som under 
beskattningsåret levt tillsammans, för dem båda gemensamt med 4 500 kr. Gift skatt-
skyldig, som under beskattningsåret Inte levt tillsammans med sin make, ävensom 
ogift skattskyldig (varmed jämställs änka, änkling eller frånskild), äger, om han den 

2
• 

250 1.11.1968 hade hemmavarande barn under 18 år, likaså åtnjuta avdrag med 4500 kr. 
Alternativ II. För fysisk person l det fall att den år 1968 påförda kommunala skatten ----------------------~---------------------

överstigit vad som får avdragas enligt alternativ I ävensom för juridisk person medges 
avdrag med det faktiskt påförda beloppet, nämligen enligt debetsedel Kronor t;>i':itnlo'l•Jn) 
(nr ) på slutlig skatt enligt 1968 års tax. '' i~ö"v1i:~ , t 
(nr ) på ------------------- -------------------- -------- - - ------- ----~.::.; ________________ -:, _______ _ 
(Betr. tillkommande skatt, se 35. Obel Avdrag får Inte ske fOr preliminär skatt.) 

4 Tilläggspensionsavgift . : . •••.•••••••••••••••••••••••••••.•••••••• 
(Avdrag får hAr ske för sådan tlllllggspenslonsavglft, som påförts den skattskyl­
dige år 1968, dvs l regel beloppet på debetsedeln på slutlig skatt enligt 1968 tira 
taxering.) 

- ir A 

il 

Avgift för frivillig penslonsförsäkring hos riksförsäkringsverket _____ ----------------------· ----------------
(Obs! RAtten till avdrag för den obligatoriska folkpenslonsavg. har numera upphävts; se dock 35 a.) 

5 Obligatorisk sjukförsäkringsavgift enligt lagen om allmän försäkring 
(Avdrag får liAr ske fOr sådan sjukfOrallkrlngsavglft, som pilfOrts den skattskyldige år 1968, dvs l 
regel beloppet på debetsedeln på slutlig skatt enligt 1968 års taxering.) 

1 l 

i.l"' • l _..,. )H ' 
Observera! Har den skattskyldiga Inta pilfOrta någon ajukfOrallkrlngsavglft eller undaratiger 9en på­
förda ajukförsllkrlngsavglften •fOr ogift skattakyldig 150 kr aller fOr gift skattakyldig - fOr makarna 
gemenaamt " 300 ~r. får avdrag likvill hAr ske fOr ogift mad 150 kr och fOr makar, som under be-
skattningsåret levt tlllsamma'ls, fOr dem båda gemenaamt med 300 kr (se 36). ·-------------15.Q ... __________ 15.Q.... 

6 Premier och andra avgifter, som jag under beskattningsåret erlagt för försäkringar av 
följande slag, vilka ägs 8!y mig, min make eller mina omyndiga barn: kapitalförsäkring 
(dvs annan livförsäkring än pensionsförsäkring), arbetslöshetsförsäkring, annan sjuk­
eller olycksfallsförsäkring än ovan sagts samt avgift till sjukkassa för begravningshjälp 
(se 36, 37). 
Obaerveral Avdraget får - oavsett om utgifterna varit högra - Inte Overstiga fOr ogift skattskyldig 
250 kr och fOr makar, som tinder beskattningsåret levt tillsammans, 500 kronor fOr dem båda ge­
mensamt (se 36). AvdragsgrAnsen 500 kr gilller även för sådan ogift skattakyldig (varmed jllmstlllls 
änka, änkling eller frånskild), som den 1.11.1968 hade hemmavarande barn under 18 år. - Avdrag 
får hllr Inte ske fOr fOrallkrlng , som fått avdragas under E på sidan 2. Kronor 

t (' • 

,~u ':f;\A r tll :'llriJ 1 

1 0~ 9e) lt!:MUI- f.;, . 

JeJ3RöR o 
}9.,e a 

_ _______ . .,!"'!;. ...... ...... .. 

l JÄ-'1 J J:"' 1 

'1Jl •A' MA8 

1lA2NA ---------·---------

A T<.. JA:J-l 

'P1XAT A 

•"'---····-- --- -- ------------------------------------------------------------------------------- ------
' ---- -- ---------------- ______ !_ ___________________________________________________ =---~----- ~-'J~.:~=~~;.r;;·:~~-;~---· 

a ... r... ..... .. ... ..... • -

f JHJ1 

- -- ---i.=ö-r 'Väriä-försil<rfri9-uiiP'!liiä-liär-äriäiiiJiiiri; -nliiiii-Eifö'C:Ii'iiv9ifiiinT" __________ _ -------------------- ---------------- ------
Il) UJ n' 

7 Avgifter som jag under beskattningsåret erlagt för pensionsförsäkring, som ägs av 
mig, min make eller mina omyndiga barn (se 36 sista stycket och 37): 

r 
Obal Avdrag får hllr Inte ske för avgift som erlagts på grund av tjiinat (avdrages under E på s.r2). 

'··-·------------------------------------------------------ ........................................................... ________ --------------
.1>j_.r•lllAI Av 

li=l:Ju:~.. H:l •-' 
... - ----

• ~r 

<JA 

JcU3?.ö 
1ooi.~ 
l-1AMMO>l 

a 

r 
J. 

8 Periodiskt understöd o d till ··-----·--------------------·--·--·-------------------------------------­
(Mottagarens fullstllndlga namn och adress samt lllnsbokatav) 

T 'l r 

T8W\l.t =l 

.. MO. 
------Ävd;&li - iår-iniil -liöi'äi--fo,: ·-v~--äö-;;; - iii9iti - iii,--peiiiöii · i - iiiväi-8ri;··iiu-äiiå•i--äiiäi--iiiii---uiider'ätödet 1niä ----------------------· -------------------- -----------------------

utgJort skadestånd) för vad som utgått till annans undervisning eller uppfostran. Avdrag får dock ~· :• • 1 t, r'lt\;:'1 /i>. 
ske fOr belopp, som den skattskyldige enligt vid denna deklaration fogat Intyg fr6n bamav6rda· 
nlmnd, bamavirdeman eller kommunal flirtroendeman utgivit under beskattningsåret för underhåll 
av sådant hans barn som det' 1.11.1968 var under 16 år och Inte var hemmavarande, dock högst med 
1 000 kr fOr varje barn. 

9 Kvinna (gift eller ogift) som den 1.11.1968 hade hemmavarande barn under 16 år får 
- om hon haft Inkomst av rörelse, vari hon varit verksam l ej blott rln~a omfattning, 
eller haft Inkomst av eget arbete - här göra avdrag med 300 kr + 25 1o av nämnda 
Inkomst, sammanlagt dock högst 3 000 kr. - Samma avdragsrätt tillkommer man, som 
den 1.11.1968 hade hemmavarande barn under 16 år och som antingen varit gift men 

t Il 

; . ,, b" 11 10llu ta. e•• n l T8A.,.. • ·. 
r'3 ifJ1T8A- ~~ f l (, i'-.181..,..-: A;: 

,~ ~~: • J;/ H' .( <· lOM • 

L 
under större delen av 1968 Inte levt tillsammans med sin hustru eller ock varit ogift 
(även änkling - se 38 • eller frånskild), om han haft Inkomst av jordbruksfastjghet, 
rörelse eller eget arbete. Vad nu sagts gäller, under l föregående mening l övrigt an· 

)l d r3MO)I~h JAitlllM'vlc,;! J J r 1\!-l J/ A, r A 

' i 
t-
l 
j 

givna förutsättningar, även kvinna med Inkomst av jordbrul_<sfastlghet. l l 
1 O Gift kvinna som den 1.11.1968 Inte hade hemmavarande barn under 16 år men som ------------~---------- -----------;.-~ ~7 -;;·-- -------------------,1:; 

under större delen av 1968 sammanlevde med sin man får - om hon haft Inkomst 1' '- e 'o ~An 
~~· llJI! l PI t ro "'t f1,•'5"fl •iJ l,. \:; \ som i punkt 9 första meningen sägs eller också haft Inkomst av jordbruksfastighet , .· ~1 • e •irre 0 ,. ,~· !~ . ,, 'J' ~ ... 

och utfört arbete l jordbruket till minst 300 kr värde - här göra avdrag med 300 kr. p ·~>~n 1• ': T., iv :10 M 10 i J J.AHS 
- Samma avdragsrätt tillkommer, under l övrigt lika förutsättningar, gift man som - -- -- -
haft Inkomst av jordbruksfastighet eller rörelse och vars hustru utfört arbete l jord-
bruket eller rörelsen till minst 300 kr värde. -~--------------------- ---------------------

11 Gift man som den 1.11.1968 hade hemmavarande barn under 16 år och som under 
större delen av 1968 sammanlevde med sin hustru får - om han haft Inkomst av 
jordbruksfastighet eller rörelse och om hustrun utfört arbete l jordbruket eller rörelsen 
till minst 300 kr värde - här göra avdrag med belopp motsvarande värdet av hustruns 
arbetsinsats, dock högst med 1 000 kr. - Samma avdragsrätt tillkommer, under l övrigt 
lika förutsättningar, gift kvinna som haft Inkomst av jordbruksfastighet och utfört 
arbete l jordbruket till minst 300 kr värde. --------------------- ----------------------
Observera! Avdrag enligt 9-11 får l Intet fall ske med större belopp lin det, vartill Inkomsten l fråga 
uppgått (se 38). - Är vederbOrande oerllttlgad till avdrag enligt mer An ett av ovannämnda alternativ 
eller lir sammanlevande makar (se 38) båda berättigade till avdrag får lll<iilll det aemmanlagda avdra-
get l Intet fall överstiga: om avdrag enligt 9 Ifrågakommer, 3 000 kr; om så ej ArJ fallet men avdrag 
enligt 11 Ifrågakommer, 1 000 kr; om endast avdrag enligt 10 Ifrågakommer, 300 kr. -·- 'i- Jzrui"'fj' 

12 Andre maken tillkommande allm. avdrag, som denne ej kunnat utnyttja (se 39), m m 
Summa avdrag l vänstra kolumnen enligt punktema 3-12 och l högra kolumnen enllgtl-------t------+-------1 
punktema 1 och 4-12 (summo na Införs l sammanfattnings na på sista sidan) • . . • • • 2 .. 4:00 15 Q_ iiJflQ!d) l • 



l 

l SAMMANFATTNING FÖR TAXERING TILL STJ\_Tl.IG INKOMSTSKATT se b 

l A JORDBRUKSFASTIGHET 

, ~ss Bliaga . ·""-~ h ,.. ·- ~" nummer 

(nettolntAkt; se 12) enligt blankatt 4 a, 4 b respektive 4 c n.a .s. 
l 

l 

B t- ;·,:··-· 
B ANNAN FASTIGH_ET L (nettolntAkt; se 12) enllgtThlankett 6 a respekliva-Il b n~o tls 

L Yl.l ,;~~-.-- · 

c RORELSE (nettolntAkt; se 12) e~llg'tbiankett 7 a reapel<tlve 8 a ~lm~~--'- - - · 
D SASOM DELÄGARE l VANLIGT HANDELSBOLAG, 

,n, '. 
KOMMANDITBOLAG ELLER REDERI (se 13) min andel ( l ) av fOratagets Inkomst ----·----

E TJÄNST enligt specifikation pAaidan 2 ....... 
l 

mo"', ~~~ 

F TILLFÄLLIG FORVÄRVSVERKSAMHET enligt blankett 1 f ..)lllule .6~.: ...... 
G KAPITAL .l enligt blankett 1 g li1Au,._nni,llk:>,nt.I!.~!L .... 

-~ 01 fte}l 

SAMMANRÄKNAD INKOMST .... ... 
i enligt specifikation pAsidan 2, rrr 

AVGAR: underskott l förvärvskälla ' v"Anstre ko l u m n en mc ... .. 
(underskott utför& J11ed noll) 

.;1>1-:-
SAMMANRÄKNAD NETTOINKOMST .... . ..... 
AVGAR: övriga allmäl'}na avdrag 

' l 

ATERSTAR 
l vu 
r;nl·-

l ·)IL 
FORLUsTAVDRAG (se 39 a) .att: 

' lgtb. -· ATT TAXERA TILL STATLIG INKOMSTSKATT 

enligt specifikation på al dan a: r f" ftir "' vAnsira kolumnen J n· 

m•' . -· ~ ~..,:,..., 

en1Jgt utredning p6, sArskild bliaga -
l 

...... 

...... 
·-----~ 

• t\ C <j 

Ra a., 
ko 

01 ...... 

02 
---
03 -----
04 

------
05 

06 ------· 
07 

08 

09 

f O 

:111 

ll SAMMANFATTNING FÖR TAXERING TILL KOMMUNAL INKOMSTSKATT 
l HEMORliSKOMMUNEN {se 40) 

1U - ...... '· "' 

l A JORDBRUKS~ASTIGHET l kommunen (se 41) 
enll~t Inramad upCglft 
på b an katt 4 a, 4 respektive 4 c .................. 

B ANNAN FASTIGHET l kommunen (se 41) 
enligt Inramad uppgift 
på blankett 6 a respektive s b ---------· 

C RORELSE l l kommunen (se 41) 
enllgt j nral!lad uppgift 
på blankett 7 a respektive 8 a ------

D SÄSOM DELXGARE l VANLIGT HANDELSBOLAG, min anBel a'v fOretageiii t i ll kommunal 
KOMMANDITBOLAG ELLER REDERI (se 13) Inkomsillkatt skattepllkti!la Inkomst -------· 

E TJÄNST l enligt apeclflkatlon pAsidan 2 ...... 
l 

1 F TILLFALLIG FOAVJ\RVSVERKSAMHET i 
enll~t-~A-4Ch-E1B-8amtJ:3B..pA. n~ 
1 f Obsl Ej Inkomst enll!!t F2 och F3A) ··- ···-· 

G KAPITAL (se 42) l ·~e l n 
enll!lt blankett 1 g --

SAMMANRÄKNAD INKOMST l l ... .. . . 
i jet n enligt specifikation på sidorna 2 och 3, 

AVGAR: allmAnna avdrag ~:!C hOgra kolumnen ...... 
·rrr 

ATERSTAR (underskott utförs med noll) 8ft 19 iöiJ l·v tt!U ,,.,.. ...... 
FORLUSTAVDRAG (se 39 a) M enligt utrednlnQ på sArskild bliaga b .t 12 --------· 

ElV 
ATERSTAR (underskott utförs med noll) .... "'" . v !l . ..... 
GARANTIBELOPP FÖR FASTIGHET ' n:~m ~mrno:lltlll na1a~! I>VB B', -~-
l HEMORTsKOMMUNEN (se 43) &:&-~..... .... -v " .. ,,..,,.,., • ,.....,..,.., noo ,b\ 

l "' ------· 
ATT TAXERA TILL KOMMUNAU INKOMSTSKATf l HEMÖRTsKOMMUNEN ! r 1r3 

l u .. .,., 
m FÖRMÖGENHETSREDOVISNING fal 

Den akattakyl- Rea· 1'ai.nAmndans 
dlgea u~fter ko anta!)knl11gar 
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01 t! 
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;(,pinfl c.tu•öl t~nvig 
Envar som Agar J?anktlllgodohavande, obligation, l Bil. R ag.- Den skattakyl· Rea· !. axer!nga'lamnoens ani&C?!<nm~ar r n· 1eb rnoa so ' J! JtiQ ~.r 
aktie, fastighet, b~ l eller annan skallepliktig till· nr kod dJges UPD!!iftar ko BehAJian förm. l Beak.bar f rm. ?er l k' ''919b 9' ·ö• >ebr t. gång skall lämna förm0%enhelllbllaga enligt blan- Kronor Kronor 0 Kronor nem t"'2 o ~ r>lnu • lnt katt 1 g, oberoende av f rmOgenhatens storlek. 
BEHALLEN FORMOGENHET enligt blankett 1 g 1'14 ''-'3'1!827 1'14 !i~ Il J ~ JJ )o. h'. e!edu. nol·~ rloo 

l ... '""'""' un11 'tf ..,.,u l 7 l Il lJ)\
1 l 'i.ihdQ.BlbVD e m F.~ 
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